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Herzlichen Dank unseren Sponsoren

Mini Meisterschaft 2021
Jugendriegen TV Sevelen

Kategoriensponsor
Hämmerle + Partner GmbH

St. Galler Kantonalbank

Riet-Garage AG Sevelen

Säntis Energie AG

Wohntel

VFA - Verein für Abfallentsorgung

APODRO

Hauptsponsor
H2O-Plan GmbH

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Stüdli

Holzwerkstoffe Gfeller AG

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG

IMPERGEOLOGIE AG

atm3 ag

Physio-it

OC Oerlikon Balzers AG

3D Küchen AG

NIGG + PARTNER AG

Wohnheim Neufeld

Toldo Strassenbau AG

Cantina

Supporter
TURNSTERN

Rheinwelten

Co-Sponsor
Hilti AG

COTTA Collection AG

Helvetia Versicherungen

Maschinencenter Sevelen AG

Sponsor
Gebrüder Saxer

Foser Kies und Beton AG

Innovatis Treuhand AG

Samstag, 1. Mai 2021



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 1

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 1A Turner Jahrgang 2013 + jünger

Barren

Kobler Jay 2013 TV Mels 8.70 9.20 9.258.60 9.10 44.851. G

Gerroni Ariano 2014 Getu Sevelen 8.50 9.00 8.908.85 8.70 43.952. S

Nigg Linard Andri 2013 GETU Balzers 8.55 8.10 8.708.80 8.70 42.853. B

Luban Julius 2014 Getu Sevelen 8.20 8.30 9.059.00 8.20 42.754. 

Braun Max 2014 Getu Sevelen 7.90 7.85 8.156.90 7.30 38.105. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 1

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 1B Turner Jahrgang 2012 + älter

Barren

Büchel Leon 2011 GETU Balzers 9.30 9.40 9.708.70 9.50 46.601. G

Heeb Lean 2011 GETU Balzers 9.10 9.25 8.959.45 9.00 45.752. S

Eggenberger Luca 2011 Getu Wartau 9.30 8.80 8.958.60 9.30 44.953. B

Pitaro Andrea 2012 TV Mels 9.05 8.70 9.358.35 9.10 44.554. *

Hoch Lenny 2011 GETU Balzers 8.60 9.00 8.809.00 9.05 44.455. *

Muggli Leonhard 2012 GETU Balzers 8.70 8.65 8.808.95 9.35 44.455. *

Gabathuler Fabio 2010 Getu Wartau 9.00 8.85 8.958.55 8.90 44.257. *

Frick Lauri 2012 GETU Balzers 8.45 9.10 8.958.15 9.20 43.858. *

Freuler Dario 2012 Getu Wartau 8.45 8.60 9.108.65 8.90 43.709. *

Britschgi Liven 2012 TV Mels 8.70 9.00 9.008.25 8.70 43.6510. *

Novotny Gion 2012 Getu Sevelen 8.20 8.80 9.208.40 8.85 43.4511. 

Loser Dario 2012 GETU Balzers 8.50 8.70 8.558.55 8.90 43.2012. 

Vogt Luca 2012 GETU Balzers 8.45 8.55 8.758.75 8.70 43.2012. 

Sele Finn 2012 GETU Balzers 8.40 8.85 8.458.90 8.55 43.1514. 

Rüdishüli Laurin 2012 Getu Wartau 8.35 8.45 8.858.35 8.70 42.7015. 

Gloor Fynn 2012 Getu Sevelen 8.10 8.40 8.808.10 8.60 42.0016. 

Grünenfelder David 2011 TV Mels 8.55 7.65 8.758.25 8.55 41.7517. 

Franzi Timo 2012 Getu Sevelen 8.00 8.15 8.658.50 7.90 41.2018. 

Bärtsch Leandro 2011 Getu Wartau 8.00 8.40 8.457.00 8.45 40.3019. 
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